TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

__________________________________________________________________________________

Avenida João Franco, n. º400 – Centro – Contenda – Paraná.

Telefone: (41) 3625-1212      CEP 83.730-000

EDITAL Nº 013/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL 001/2024

CONTENDA - PR

Torna Público a Resultado

Preliminar das Provas Práticas.

 ANTONIO ADAMIR DIGNER, Prefeito do Município de Contenda – Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n°

001/2024, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar das Provas Práticas realizadas dia

02 de junho, para Motoristas e Operadores de Máquinas, conforme segue:

Motorista

Nº da Inscrição Nome Cargo Nota Prova
Pratica

10987 Diogo Cabrini Dudek Motorista 92,00

9280 Angela Domingos De Almeida Thomé Motorista 81,00

10717 Paulo Henrique De Oliveira S. De Lima Motorista 92,00

9283 Carlos Alberto Walles Motorista 89,00

10063 Jessica De Souza Santos Motorista 100,00

9800 Derique Trianovski Motorista AUSENTE

10222 Daniela Brizotto Motorista 100,00

10149 Leandro Miguel Paz Da Silva Motorista AUSENTE

9115 Luiz Fernando Barbosa Motorista 100,00

10161 Fabio Jose Trzaskos Filho Motorista 100,00

Motorista Escolar

Nº da
Inscrição

Nome Cargo Nota Prova
Pratica

8896 Orlei Lima De Moraes423068 Motorista Escolar 97,00

8862 Marcos Alessandro Da Silva Dos Santos Motorista Escolar 100,00

9304 Dione De Andrade Pereira De Vargas Motorista Escolar 97,00

8902 Marcos Roberto Trimmer Motorista Escolar 82,00

8971 Mauri Paulinho Musial Motorista Escolar 98,00

9209 Eliane Aparecida Martins Motorista Escolar 81,00

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

__________________________________________________________________________________

Avenida João Franco, n. º400 – Centro – Contenda – Paraná.

Telefone: (41) 3625-1212      CEP 83.730-000

Motorista Saúde

Nº da
Inscrição

Nome Cargo Nota Prova
Pratica

9289 Kevyn Aparecido Kreginski Motorista Saúde 100,00

9313 Elizete Aparecida Ukan Motorista Saúde 97,00

9501 Sérgio Luiz Gabardo Ferreira Motorista Saúde 97,00

11267 Marcos De Paula E Silva Motorista Saúde 97,00

9895 Adriano Romeu Furman Motorista Saúde 100,00

9470 Felipe Giovani Da Silva Motorista Saúde 89,00

9260 Leandro Pavelski Gaspar Motorista Saúde 100,00

9019 Oglacir Ricardo Alves De Souza Motorista Saúde 100,00

9944 Andrea Soares Fragoso Motorista Saúde 79,00

9086 Jorge Izoel Prorok Padilha Motorista Saúde 55,00

Motorista de Caminhão

Nº da
Inscrição

Nome Cargo Nota Prova
Pratica

9567 Jeferson Leandro Stabach Motorista de Caminhão 87,00

9553 Elisandro Noll De Oliveira Motorista de Caminhão 47,00

11129 Fábio Paulo Stigar Motorista de Caminhão 100,00

8999 Edison Gonçalves Motorista de Caminhão AUSENTE

9796 Tony Andre De Souza Da Luz Motorista de Caminhão 63,00

8903 Ricardo Moreira Da Silveira Motorista de Caminhão AUSENTE

9192 Bruno Zavelinski Jacintho Motorista de Caminhão 98,00

11137 Jaime Paulo Vaz Da Cruz Motorista de Caminhão 97,00

9521 Divonei De Jesus Moreira Silva Motorista de Caminhão 100,00

11035 Guilherme Augusto Duda Bittencourt Motorista de Caminhão AUSENTE

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

__________________________________________________________________________________

Avenida João Franco, n. º400 – Centro – Contenda – Paraná.

Telefone: (41) 3625-1212      CEP 83.730-000

 Operador de Máquinas

Nº da
Inscrição

Nome Cargo Nota
Prova
Pratica

11396 Jhonatan Alberto Objawa Ramos Operador de Máquinas 100,00

10976 Gilberto Gremski Operador de Máquinas 75,00

10754 Romecir Pimentel Dos Santos Operador de Máquinas AUSENTE

9482 Daniel Woiginhak Operador de Máquinas 93,00

9366 Mario Deda Operador de Máquinas 100,00

9375 Marcio Lech Operador de Máquinas 100,00

9370 Tiago Luis De Deus Operador de Máquinas AUSENTE

9369 Sergio Luiz Vendrechovski Operador de Máquinas 100,00

Contenda, 04 de junho de 2024

ANTONIO ADAMIR DIGNER

  Prefeito Municipal

		2024-06-05T08:16:04-0300
	ANTONIO ADAMIR DIGNER:66095204968